



Supermarket

Maršála Koněva 639

areál velkoobchodních skladů Nymburk



LEVNĚJI UŽ NEKOUPITE!!! POUZE V TYTO DNY:

6.2.-9.2.2025

Gothajský salám 100g

pultový prodej
MP Krásno a.s.
89 Kč/kg

8,90



Perník 60g

vybrané druhy
81,67 Kč/kg

*Sladká
Tečka*

4,90



Nescafé 200g

instantní káva
vybrané druhy
499,50 Kč/kg

99,90



Máslo 82% 250g

239,60 Kč/kg

59,90



Tuzemák 0,5l

37,5%
199,80 Kč/l

MARSHALL

99,90



Polaban 0,5l

pivo světlý ležák
max. 24ks
na osobu/den
27,80Kč/l

13,90



TĚŠÍME SE NA VAŠÍ NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD